平成３０年４月２日

各 位

会  社  名 ふくおか証券株式会社

代  表  者 代表取締役社長 原田 康平

本社所在地 福岡市中央区天神二丁目１３番１号

役員の異動に関するお知らせ

当社において、下記の通り役員の異動がありましたので、お知らせいたします。

記

   １.昇任（平成３０年４月１日付）

新役職名 前役職名 氏 名

専務取締役 常務取締役 勝野 美則

常務取締役 取 締 役 青木  勝

２.新任（平成３０年４月２日付）

新役職名 氏 名

監 査 役 牛島 智之

３.退任（平成３０年４月１日付）

前役職名 氏 名

監 査 役 三好 啓司

            以 上

＜本件に関するご照会先＞

ふくおか証券 経営管理部 担当：松田・林田     電話 092-771-3836